会員 各位

平成２３年度総会開催のご案内

横須賀三浦放射線技師会事務局

平成２３年度本会総会を下記の通り開催致します。

何卒ご出席いただきますようご案内申し上げます。

尚、本総会終了後 懇親会を行います。こちらも多数のご参加

をお願い申し上げます。

記

日 時  平成２４年３月１７日（土） 15:00～

会 場  横須賀共済病院５階講堂

懇親会  17:00～

会 場  セントラルホテル

懇親会会費 5000 円

※ 準備の都合上、3 月 10 日（土）までに本会事務局まで出欠をお知らせください。

※ 懇親会出席申し込みされた方は、当日欠席されても懇親会会費は徴収させていただきます

ので、悪しからずご了承ください。

※ 当日、来年度分の会費納入も受付致します。

  横須賀三浦放射線技師会事務局

  〒238-8558  横須賀市米が浜通１-１６横須賀共済病院 中央放射線科内

  ℡ 046-822-2710     Ma i l ymart001@ymart．jp

 濱田順爾、菅原保富、松村高宏